
AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

-EDICTO-

El Sr.Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Granada, HACE SABER: 

NOTIFICACIÓN del  Expediente 2146/2025 relativo a  la  Autorización de Artistas  Urbanos para el
SEGUNDO SEMESTRE del año 2025

El Concejal Delegado de Cultura y Turismo (por Delegación de Competencias según acuerdo de la Junta de
Gobierno Local nº 831 adoptado en sesión de 30 de junio de 2023), con fecha 26 de junio ha tenido a bien dictar el
siguiente  DECRETO:

A la vista del informe emitido por la Jefa de Servicio de Ocupación de Vía Pública relativo al expediente
2146/2025, del que se desprende:

Vistas las solicitudes presentadas por las personas interesadas que se relacionan en Tabla Anexa solicitan
autorización municipal de Ocupación de Vía Pública para ejercer la actividad de artista urbano de conformidad con el
acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 1 de julio de 2016, relativo a la regulación de la Ocupación de Vía
Pública de artistas urbanos, se informa lo siguiente:

“La Ordenanza de Medidas para fomentar y garantizar la convivencia ciudadana en el espacio público de

Granada, en su art. 20.4, establece que aquellas ocupaciones, no recogidas en la Ordenanzas Municipales, tales como

mimos, músicos o cualquier otro  tipo de artista callejero,  podrán ser autorizados  por  el  Ayuntamiento de forma

individual, siempre y cuando el solicitante se comprometa a que por su localización, horarios, intensidad, persistencia

y/o contenido, no genere molestias a los ciudadanos que, a juicio de la Policía Local, resulten inadmisibles. En caso

contrario  la  Policía  Local  podrá determinar  la  paralización inmediata  del  uso  de  la  vía  pública.  Todo esto  sin

perjuicio de la legislación vigente en la materia”.

A la  vista  de  lo  expuesto  y  a  efectos  de  tramitar  las  correspondientes  autorizaciones  municipales  antes
referidas, se emite el siguiente informe con el fin de establecer la localización, horarios, intensidad y/o persistencia y
demás  cuestiones  inherentes  a  dichas  actividades,  para  ejercer  la  actividad  como  artistas  urbanos.  Las  personas
titulares, cuyos datos personales obran en el expediente de referencia, se relacionan en la tabla anexa.

Desde el punto de vista de la Ocupación de la Vía Pública, no existe inconveniente en que se acceda a lo
solicitado, condicionado a las prescripciones que se detallan a continuación:

1º.- Para la obtención del permiso en los años siguientes, hasta tanto no se modifiquen los plazos, estos serán
los siguientes:

- Para obtener permiso en el primer semestre de cada año las solicitudes se presentarán desde  el día 1 de
noviembre hasta 31 de diciembre, del año inmediato anterior.

- Para obtener permiso en el segundo semestre de cada año las solicitudes se presentarán desde el día 1 de
abril hasta el día 31 de mayo del año en curso.

2º.- Esta autorización se concederá en precario, pudiendo ser anulada o modificada en cualquier momento por
causas justificadas, sin que su titular tenga derecho a indemnización o compensación alguna por ello.

3º.- La autorización municipal será personal e intransferible y deberá de tenerse en todo momento disponible,
a fin de mostrarla en el caso de que ésta sea requerida por la autoridad municipal. En el caso de que la actividad se
desarrolle en grupo, éste no podrá contar con más de cuatro miembros.

4º.- Los emplazamientos se han de restringir exclusivamente a espacios expresamente autorizados definidos
en la tabla que se indica a continuación, y siempre que no se produzcan dificultades para el tránsito peatonal o impidan
el uso normal de dicho espacio.

Las especialidades de artistas urbanos que se autorizan son las que se detallan a continuación,  éstas se
identifican  con  una  letra  conforme  se  indica  a  efectos  de  asignar el  espacio  donde  se  podrá  ejercer cada
actividad:

– A: músico solista

Pag. 1 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

– AA: grupo de músicos (máximo  4 componentes)

– B: Mimos/Estatuas

– C: Marionetas/Teatro

– D: Globoflexia

– E: Pompas de jabón

– F: Malabares

– G: Danza

Los espacios autorizados por especialidades se relacionan en la tabla siguiente:

MUSICO
S

SOLISTA

MUSICOS
 GRUPOS

MIMOS
/ESTATUA

MARIONETA
S

/TEATRO

GLOBO
FLEXIA

POMPAS
DE

JABÓN

MALA
BARE

S

DANZ
A

1
Plaza de Santa 
Ana

A AA B C D E F G

2
Plaza 
Larga/Puerta 
Nueva

A B

3
Plaza Mirador San
Nicolás

A AA B C D F G

4 Plaza Aliatar A AA B C D F G

5
Plaza de 
Cauchiles/Puerta 
Real

A B D

6
c/ Cárcel Baja/ 
Placeta Diego 
Siloé

A AA B C D F G

7
c/ Zacatín esq. G. 
Vía

A B

8
Paseo de los 
Tristes

A AA B C D E F G

9
Plaza Campo del 
Príncipe

A AA B C D E F G

10
c/ Acera del 
Casino

A B D

11 c/ Acera del Darro A B C D E F G

12
Fuente de las 
Batallas

A AA B C D E F G

13
c/ San Juan de 
Dios

A B D

14
Plaza de la 
Romanilla

A AA B C D E F G

15
Plaza de la 
Trinidad

A AA B C D E F G

16
Plaza de la 
Encarnación

A B C D G

17
Plaza de la 
Universidad

A AA B C D E F G

18
Plaza Gran 
Capitán

A AA B C D

19
Triunfo (Frente 
jardines)

A B D G

20
Av. Constitución 
(Esq Hacienda)

A B D G

Pag. 2 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

21 Placeta Nevot A AA B C D E F G

22 Plaza del Salvador A B D

23
Plaza San 
Bartolomé

A AA B C D E F G

24
Plaza de los 
Carvajales

A B D

25 Huerto del Carlos A AA B C D E F G

26 San Miguel Alto A AA B C D F G

27
Plaza del 
Humilladero

A AA B C D E F G

28
c/ Carrera de la 
Virgen

A AA B C D E F G

29
c/ Arabial (P.G. 
Lorca)

A AA B C D E F G

30 c/ Oficios A B C D

31
c/ Cjón. San 
Cecilio

A B

En las ubicaciones “AA” también podrán actuar solistas.

5º.- En los espacios descritos, el horario que se establece comprende :

- En temporada de invierno (enero, febrero, marzo, abril, noviembre y diciembre) en horario de 11:30 horas a
13:30 horas, en la mañana, y de 17:00 horas a 19:00 horas, en la tarde.

- En  temporada de verano  (mayo, junio, julio, agosto, septiembre y octubre) en horario de  11:30 horas a
13:30 horas, en la mañana y 19:00 horas a 21:00 horas, en la tarde.

En todo caso, todas las ubicaciones o emplazamientos autorizados estarán condicionados a un máximo
de dos horas de actuaciones, tanto en periodo de mañana, como en el de tarde.

Las especialidades artísticas podrán realizarse por el espacio de tiempo siguiente:

- 30 minutos  cuando se trate de actuaciones de grupos musicales, malabares, danza.

- 45 minutos cuando se trate de solistas, teatro o marionetas,  pompas de jabón, globoflexia.

- 120 minutos (dos horas) cuando se trate de mimos/estatuas humanas.

6º.- El  volumen  de  sonido  emitido  no  podrá  superar  el  nivel  de  decibelios  establecido  en  la  normativa
reguladora.  Se prohíbe la utilización de cualquier tipo de elementos de amplificación de sonido o de cualquier
instalación para suministro de energía eléctrica.

7º.-.Queda expresamente prohibido utilizar instrumentos de percusión, como cajones flamencos, tarimas para
zapatear, entarimados o cualquier infraestructura o elemento análogo que pudieran suponer contaminación acústica.

8º.- No se pueden usar animales ni recurrir a expresiones violentas ni exigir una retribución.

9º.- El solicitante, en caso de la actividad de pompas de jabón, implementará las medidas necesarias a fin de
evitar vertidos de líquidos en la vía pública, haciéndose responsable de cualquier consecuencia derivada del vertido de
sustancias en la misma.

10º.- Está terminantemente prohibido realizar actividades en la calzada, proximidad a los semáforos y pasos
de peatones, así como solicitar retribución a los conductores.

11º.- Está terminantemente  prohibido realizar actividades con fuego, así como con  objetos punzantes o
contundentes que puedan suponer algún tipo de riesgo para las personas.

12º.- Las  actuaciones  en un punto  concreto  se  suspenderán  en caso de  incompatibilidad con  actividades
lúdicas o culturales que cuenten con la Autorización Municipal correspondiente.

Pag. 3 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

13º.- La persona solicitante deberá comprometerse a que por su localización, horarios, intensidad, persistencia
y/o  contenido  no  genere  molestias  a  los  ciudadanos  que,  a  juicio  de  la  Policía  Local,  resulten  inadmisibles.  En
cualquier  caso,  deberán seguir  las  indicaciones  de  los  Agentes  de la  Policía  Local,  que  podrán  ordenar  finalizar
inmediatamente la actuación, denunciar si es necesario la posible infracción cometida, si se incumple la normativa, se
molesta a los vecinos o a otros usuarios de la vía pública, se entorpece la libre circulación o se produce cualquier
situación de riesgo para los peatones.

14º.- Deberá de darse traslado a Policía Local.

Por cuanto antecede y de conformidad con la Ley 7/99 de 29 de septiembre de Bienes de las Entidades
Locales de Andalucía y Reglamento de desarrollo aprobado por Decreto 18/2006, de 24 de enero; en la Ley 33/2003,
de 3 de noviembre, de Patrimonio de las Administraciones Públicas y en el ejercicio de las atribuciones previstas en el
art. 127.1.e) de la Ley 7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local HE RESUELTO:

PRIMERO.-  AUTORIZAR a  las personas interesadas que se  relacionan en la  tabla  anexa,  cuyos datos
personales obran en el expediente de referencia,  la ocupación de la vía pública  con  uso del dominio público para
ejercer la actividad como  artista urbano, durante el  SEGUNDO SEMESTRE del año 2025 (desde el 1 de julio
hasta el 31 de diciembre), debiendo atenerse a las condiciones mencionadas.

SEGUNDO.- COMUNICAR a las Áreas del Ayuntamiento afectadas.
                                                                                                                                                        

Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el

Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses o recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto

en el plazo de un mes, con carácter potestativo, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre

P.A.C.,  indicándole que en el  caso de que opte por interponer este  último recurso no podrá interponer recurso contencioso-

administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición

interpuesto, así como cualquier otro que estime oportuno.

Granada, (firmado electrónicamente)

El Secretario General, PD, La Jefa del Servicio de ocupación de vía pública”

Lo que se hace público, para general conocimiento.

(Firmado electrónicamente en la fecha abajo indicada) 

EL ALCALDE, PD
El Concejal Delegado de Cultura y Turismo

(BOP nº132 de 14/07/2023)
(firmado digitalmente)

TABLA ANEXA
2º SEMESTRE 2025

DOCUMENTO

IDENTIFICATIVO
TITULARES ACTIVIDAD GRUPO

***288445L ABRIL PITERBARG C MARIONETAS/TEATRO

7517158** ADAN LOPEZ HERNANDEZ AA GRUPO MUSICAL 15

7117287** ADELA PRAGA GUERRO A MUSICO SOLISTA

X749535** ADRIAN BIBILAN AA GRUPO MUSICAL 6

Pag. 4 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

2624227** ADRIAN GIL CARRILLO AA GRUPO MUSICAL 11

***68074J AINHOA MARTINEZ PAREJA B MIMOS/ESTATUAS

**865805 ALDEMAR REALES ROJAS C MARIONETAS/TEATRO

***61136P
ALEJANDRO BERNALDEZ 
MERCHAN

A MUSICO SOLISTA

***867106B ALEJANDRO CIUCCI GIGGI A MUSICO SOLISTA

***42615M ALEJANDRO JIMENEZ MARQUEZ A MUSICO SOLISTA

310034*** ALVARO AYUSO DE LA CALZADA A MUSICO SOLISTA

458897*** ALVARO CASTRO HIDALGO A MUSICO SOLISTA

535800***
ALVARO FERNANDEZ CEBALLOS 
PUYANA

C MARIONETAS/TEATRO

***72160T ANDREA SANTAMARIA VILLENA G DANZA

***22575Z ANGEL PEREZ QUESADA A MUSICO SOLISTA

***495352C ANGHEL BIBILAN AA GRUPO MUSICAL 6

758987*** ANIRIA DESIRE RAMON TEJON A MUSICO SOLISTA

X052332*** ANTHI KAMARIOTI G DANZA

290797*** ANTONIO ALCANTARA MARTIN A MUSICO SOLISTA

7662960**
ANTONIO ALEJANDRO RECHE 
SUAREZ

G DANZA

3048204** ANTONIO ARRIBAS LOPEZ B MIMOS/ESTATUAS

4429313** ANTONIO GARCIA OLMEDO C MARIONETAS/TEATRO

746804*** ANTONIO ORTEGA CHAVES F MALABARES

X051392*** ARARAT ARUTYUNYAN B MIMOS/ESTATUAS

217010*** BARTUAL CHORT VALERIA C MARIONETAS/TEATRO

318605*** BLAS HARO CABRERA A MUSICO SOLISTA

CA5664*** BRUNO MARTINICO A MUSICO SOLISTA

***284629C BRUNO SEBASTIAN DI STEFANO G DANZA

***10427V CANDELA LOPEZ DIAZ A MUSICO SOLISTA

***13126A
CARLA VICTORIA VARGAS 
BALDIVIEZO

A MUSICO SOLISTA

***18557D CARLOS BARANDICA HERRANZ A MUSICO SOLISTA

381112*** CARLOS BENITO GALL AA GRUPO MUSICAL 2

092034*** CARLOS PORRO CARMONA AA GRUPO MUSICAL 9

309980*** CARLOS PRIEGO RUIZ E POMBAS DE JABON

***35747L CARMEN MARTINEZ ALCOLEA AA GRUPO MUSICAL 14

***64014S CLARA MARIA AYALA GIRALDEZ A MUSICO SOLISTA

***57438V CRISTINA MUÑOZ MARTINEZ AA GRUPO MUSICAL 16

***25581T CRISTO MIGUEL MUÑOZ HEREDIA A MUSICO SOLISTA

Pag. 5 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

490202*** DANIEL GOMEZ LOBO DUGO A MUSICO SOLISTA

Y094605*** DARIA ZELENSKA A MUSICO SOLISTA

Y88630*** DIANCY MARTINEZ GARCIA AA GRUPO MUSICAL 8

Y092585*** DIEGO SEGOVIA C MARIONETAS/TEATRO

442455*** DIEGO VAZQUEZ GARCIA A MUSICO SOLISTA

AAK348*** DITTLER SEITZ LUCIANO AA GRUPO MUSICAL 7

X069127*** EDGAR PIEROLA G DANZA

308224*** EDUARDO JOSE SANTOS MURILLO A MUSICO SOLISTA

142742*** EDUARDO NAVARRO CORONADO AA GRUPO MUSICAL 11

Z024180*** ELENA STOICA A MUSICO SOLISTA

L933JC*** ELSNER A MUSICO SOLISTA

486628*** EMILIO GARCIA SANCHEZ A MUSICO SOLISTA

***60211B
EVA MARIA DE LA POZA 
GOICOECHEA

AA GRUPO MUSICAL 16

***835458
FELIPE ALONSO CESPEDES 
SANCHEZ

A MUSICO SOLISTA

***131489D
FERNANDO DAVID MENCIAS 
MARTINEZ

AA GRUPO MUSICAL 5

***67340S
FERNANDO RODRIGUEZ 
FERNANDEZ

A MUSICO SOLISTA

***68464L
FRANCISCO JAVIER CAMPOS 
TIJERAS

A MUSICO SOLISTA

***80588R
FRANCISCO JAVIER MORALES 
FERNANDEZ

A MUSICO SOLISTA

***27026L
FRANCISCO MANUEL HUERTAS 
LOPEZ

A MUSICO SOLISTA

***181437E FRANK RICHARD VERHOEF A MUSICO SOLISTA

***82142B GERMAN VILLEGAS MORAN AA GRUPO MUSICAL 14

Y005435*** GIACOMO PARIS A MUSICO SOLISTA

Y086462*** GUIDO CEI A MUSICO SOLISTA

YC0750*** GUILHERME FACCHETTI RIBEIRO A MUSICO SOLISTA

783143***
GUILLERMO GUSTAVO SAVINA 
BARGAS

A MUSICO SOLISTA

Z008145*** HANNAH MIRIAM SEIBOLD A MUSICO SOLISTA

394328*** IGNACIO DE SALAS CACERES AA GRUPO MUSICAL 3

Z14864*** ILENIA ROMANO AA GRUPO MUSICAL 1

Y057958*** IRENE POZZOBON AA GRUPO MUSICAL 1

770244*** ISAAC AMADOR FERNANDEZ A MUSICO SOLISTA

728467*** ITZIAR DE LA MESA VALETA AA GRUPO MUSICAL 16

Pag. 6 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

3335156** IVAN GARCIA MENDEZ A MUSICO SOLISTA

7281155** JAVIER RESTITUTO BIURRUN A MUSICO SOLISTA

008146*** JAVIER SANCHEZ RAMIREZ A MUSICO SOLISTA

Z019913***
JEAN CARLOS PRESSER DOS 
SANTOS

A MUSICO SOLISTA

489731*** JESUS BUREO OSUNA A MUSICO SOLISTA

746678*** JESUS REDONDO NAVARRO C MARIONETAS/TEATRO

Y050430*** JONATHAN PATERSON STEWARD AA GRUPO MUSICAL 9

751541*** JOSE AMADOR FERNANDEZ A MUSICO SOLISTA

754361*** JOSE CASTILLO FERNANDEZ AA GRUPO MUSICAL 8

773578*** JOSE DIAZ GARCIA A MUSICO SOLISTA

296206*** JOSE LUIS CASANOVA MEDERO A MUSICO SOLISTA

240919*** JOSE LUIS ESTEVEZ LOPEZ C MARIONETAS/TEATRO

242417*** JOSE MANUEL GONZALEZ GARCIA A MUSICO SOLISTA

442907*** JOSE MANUEL RUIZ MARTIN G DANZA

700602***
JUAN ANDRES ORTEGA 
DOMINGUEZ

A MUSICO SOLISTA

740931*** JUAN ANTONIO AMADOR HEREDIA AA GRUPO MUSICAL 3

535809***
JUAN ANTONIO PALACIOS 
PASTORINO

B MIMOS/ESTATUAS

Z003425***
JUAN CARLOS RONCANCIO 
MENDOZA

A MUSICO SOLISTA

264960***
JUAN GABRIEL ROSALES 
OLIVARES

A MUSICO SOLISTA

241818***
JUAN JOSE CABRERIZO 
SALMERON

A MUSICO SOLISTA

***40550X JUAN VICTOR BODEGA BASTIDA G DANZA

***84920L JUANA ACUYO LARA AA GRUPO MUSICAL 8

***89026Y JULIA SANCHEZ MONTES AA GRUPO MUSICAL 15

***84805Y JULIAN YANNICK CHARPENTIER AA GRUPO MUSICAL 9

***98089T JULIO PRIEGO RUIZ E POMBAS DE JABON

***44671Z JUSTO AMADOR FERNANDEZ A MUSICO SOLISTA

***819761Y KATERYNA SKAZHENYK C MARIONETAS/TEATRO

***764296 KEIJIRO KOHIDA AA GRUPO MUSICAL 10

***764296 KOHIDA A MUSICO SOLISTA

Z018019*** KOSTIANTYN VYSHEMYRSKYI C MARIONETAS/TEATRO

Y091768*** LEANDRO INSUA LEAL BAUDRIX F MALABARES

Y093328*** LEONEL RICARDO MENA CISNERO AA GRUPO MUSICAL 13

Pag. 7 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

766403*** LUCAS DIAZ PELAEZ AA GRUPO MUSICAL 12

Y021743*** LUCAS NAVARRO A MUSICO SOLISTA

AAK348*** LUCIANO DITTLER SEITZ AA GRUPO MUSICAL 7

290804*** LUIS CORDOBA CANO A MUSICO SOLISTA

773918*** LUNA LOPEZ CASTRO A MUSICO SOLISTA

175282*** MAKOTO NAGANUMA LOPEZ A MUSICO SOLISTA

242096*** MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ AA GRUPO MUSICAL 8

746696*** MANUEL HIDALGO MARTIN A MUSICO SOLISTA

260284*** MANUEL LUIS JIMENEZ GALLARDO F MALABARES

Y031718***
MARCUS VINICIUS RODRIGUES 
TOSCANO

A MUSICO SOLISTA

442639*** MARIA ANGUSTIAS CASTRO ANGEL A MUSICO SOLISTA

185777*** MARIA GRACIA PEREZ DELGADO AA GRUPO MUSICAL 13

428657*** MARIA ISABEL CABRERA SAUCO AA GRUPO MUSICAL 12

309738***
MARIA MONTSERRAT EXPOSITO 
BERRUEZO

A MUSICO SOLISTA

052920*** MARINA VILLARRUBIA PINES C MARIONETAS/TEATRO

465658*** MARIO AINOZA RODRIGUEZ A MUSICO SOLISTA

***49030S MARTA LOPEZ HERNANDEZ AA GRUPO MUSICAL 15

**C748456 MATIAS GERMAN DIETA A MUSICO SOLISTA

***880337G MELANIE MARIE SANDRA VASSEUR A MUSICO SOLISTA

***421990 MONICA EUGENIA POBLETE A MUSICO SOLISTA

***56659L OGANDO CARPILOVSCA PILAR A MUSICO SOLISTA

***633651H OLEKSANDRA FEDORCHAK C MARIONETAS/TEATRO

**467979 OLENA PRYDATKO C MARIONETAS/TEATRO

**912776 OLHA KUPTSIV C MARIONETAS/TEATRO

Y098166*** OLHA NAIDA C MARIONETAS/TEATRO

307364*** OMAR FARES SABOUNI A MUSICO SOLISTA

766658*** OSCAR AMADOR FERNANDEZ AA GRUPO MUSICAL 3

771416*** PABLO MANTIÑAN QUIROZ A MUSICO SOLISTA

X047731*** PABLO RUBEN DIAZ A MUSICO SOLISTA

Z08962*** PAULA COLAVITTO AA GRUPO MUSICAL 5

Y002184*** PAWEL BARTLOMIEJ WEGNER A MUSICO SOLISTA

***46142F PEDRO PUERTAS GONZALEZ A MUSICO SOLISTA

***02885W PILAR RODRIGUEZ ORTIZ A MUSICO SOLISTA

***89432Y
RAFAEL IMAD VALENZUELA 
MGUERAMAN

A MUSICO SOLISTA

Pag. 8 de 9



AYUNTAMIENTO DE GRANADA

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y TURISMO

OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA

***90359M RAFAEL JESUS RODRIGUEZ POZO AA GRUPO MUSICAL 4

***80438X RAMON RUIZ MEGIAS A MUSICO SOLISTA

***55233A RAQUEL CABEZAS MARTIN C MARIONETAS/TEATRO

***49407W
RICARDO LEONARDO GICORCIO 
PEREIRA

AA GRUPO MUSICAL 13

***872443 RODRIGO SANTESTEBAN AA GRUPO MUSICAL 7

***91057X ROSA TORRICO BORREGO B MIMOS/ESTATUAS

***15755L
ROSARIO MARIBEL RODRIGUEZ 
COELLO

A MUSICO SOLISTA

***71345Z RUBEN FERNANDEZ MOYA A MUSICO SOLISTA

***78439M RUBEN LLORACH SANCHEZ A MUSICO SOLISTA

***28036Q SAUL VENEGAS ARRABE A MUSICO SOLISTA

***42039G SERGIO PESO CHAMORRO AA GRUPO MUSICAL 2

AY6833*** SIMONA FERRARA C MARIONETAS/TEATRO

442964***
SUSANA PAOLA FERNANDEZ 
MONTESINOS S

G DANZA

Z030069*** SVIATOSLAV MISIATS C MARIONETAS/TEATRO

Y095542*** SVITLANA DOROSH C MARIONETAS/TEATRO

Y083128*** SYLVAIN ROUVIERE AA GRUPO MUSICAL 14

***965255 VALENTINA SATESTEBAN AA GRUPO MUSICAL 7

***68985G VICTOR GARCIA RODRIGUEZ AA GRUPO MUSICAL 11

***74413R VICTOR LOPEZ DELGADO AA GRUPO MUSICAL 11

***90653T VIOLETA WIK DEL CASTILLO AA GRUPO MUSICAL 4

***285234M VLADYSLAV PRYDATKO A MUSICO SOLISTA

***183323H VOLODYMYR SEKACHOV C MARIONETAS/TEATRO

***14489H WALDO LUIS ZAMORA GONZALEZ B MIMOS/ESTATUAS

***788478B WAYNE SCOTT A MUSICO SOLISTA

TT7078*** YAMAMOTO AA GRUPO MUSICAL 10

Z018614*** YEVHENIIA BAKHNOVSKA A MUSICO SOLISTA

Y040691*** YOSHIHISA YATABE A MUSICO SOLISTA

Y096377*** YULIIA IVASHCHENKO C MARIONETAS/TEATRO

759085*** ZORAIDA RAMON TEJON A MUSICO SOLISTA

Pag. 9 de 9


